se re@nocen ampl¡amente las facultades y capacidades necesarias, mismas que no les han s¡do

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como conlra preslación por los servicios objeto de este
contrato, la cant¡dad de 13,300.00 (TRES MIL TRESCIENTOS US 

- 
OOLARES 00/100 USD.), más

impueslos que ascienda a ¡528.00 (QUINIENTOS VEINTIOCHO US DOLARES 00/100 USD.), que hace
un total de ¡3,828.00 (TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO US DOLARES 001100 USD.).

El(los) precio(s) unitar¡o(s) del presente conlrato, expresado(s) en moneda enranjera (son):

Partida Oescripción
Uñidad

de
medida

Canüdad Precio
un¡tario

Prec¡o total
ame3 de imp.

Pr€c¡o total
d6puéa de

¡mp.
35701 Manten¡miento @nedivo